JUSTIFICATIVAS, DEFESAS E RECURSOS CABÍVEIS, ATÉ FINAL DECISÃO 

ADMINISTRATIVA/JUDICIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA DE 

VEREADORES DE IBITITÁ, em favor da empresa: 

RAFAEL PEREIRA LIMA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ nº 48.656.902/0001-

07 - Valor estimado de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). 

Ibititá - BA, 03 de janeiro de 2025. 

Paulo César Dourado Bastos 
Câmara de Vereadores de Ibititá 

Câmara Municipal de Ibititá
      ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA.

[...]

prestação de contas junto ao TCM/BA, consultas, prestação de contas e denúncias, com 

apresentação de justificativas, defesas e recursos cabíveis, até final decisão administrativa/judicial, 

para atender as necessidades da Câmara de Vereadores de Ibititá. 

Valor estimado: R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). 

Vigência: 03 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

Data da Assinatura: 03 de janeiro de 2025. 

Ibititá - BA, 03 de janeiro de 2025. 

Paulo César Dourado Bastos 
Câmara de Vereadores de Ibititá

[...]

DISCIPLINADOS POR LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA, ALÉM DO ACOMPANHAMENTO INTERNO 

DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DE RECEITAS E DESPESAS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBITITÁ, em favor da empresa: 

SAMEQUE FERREIRA DE OLIVEIRA – ME - CNPJ Nº 25.191.931/0001-45 - Valor estimado de R$ 

104.000,00 (cento e quatro mil reais). 

Ibititá - BA, 03 de janeiro de 2025. 

Paulo César Dourado Bastos 
Presidente da Câmara de Vereadores 

Câmara Municipal de Ibititá
      ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA.

[...]

ACORDO COM AS NORMAS E PRINCÍPIOS CONTÁBEIS VIGENTES, DISCIPLINADOS POR 

LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA, ALÉM DO ACOMPANHAMENTO INTERNO DA EXECUÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA DE RECEITAS E DESPESAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBITITÁ. 

Valor estimado: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais). 

Vigência: 03 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

Data da Assinatura: 03 de janeiro de 2025. 

Ibititá - BA, 03 de janeiro de 2025. 

Paulo César Dourado Bastos 
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES 

Câmara Municipal de Ibititá

[...]

ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA, PATRIMONIAL E OPERACIONAL, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBITITÁ, em favor da empresa: 

HD GESTÃO PÚBLICA E CONSULTORIA LTDA - ME - CNPJ Nº 58.413.418/0001-00 - Valor 

estimado de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 

Ibititá - BA, 03 de janeiro de 2025. 

Paulo César Dourado Bastos 
Câmara de Vereadores de Ibititá 

Câmara Municipal de Ibititá
      ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA.